
Olsztyn, dnia 08 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 
INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: usługa  

w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.13.2021.KK 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 
 

 
Część nr 1 – Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych – Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, ul. Szarych Szeregów 7 (sektor – Osiedle 
Grunwaldzkie) 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Emisja spalin 

pojazdów wg normy 

EURO 5, EURO 6 (lub 
równoważnej) 

Kryterium K2 

Uwagi 

5519  

z dnia 

07.12.2021 

KOMA Olsztyn Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

NIP: 739-389-08-60 

11 757,20 z Norma spalin Euro 6 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

5537  

z dnia 

07.12.2021 

REMONDIS Warmia-
Mazury Sp. z o.o. 

ul. Partyzantów 3 

10-522 Olsztyn 

NIP: 739-040-34-87 

12 018,24 zł Norma spalin Euro 6 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

 

 
Część nr 2 – Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych – Zakład Higieny Weterynaryjnej, ul. Warszawska 109 (sektor – Kortowo) 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 
Kryterium K1 

Rok produkcji 

pojazdu 

przewidzianego do 

świadczenia usługi 
Kryterium K2 

Uwagi 

5519  

z dnia 

07.12.2021 

KOMA Olsztyn Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

NIP: 739-389-08-60 

17 867,20 zł Norma spalin Euro 6 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


5537  

z dnia 

07.12.2021 

REMONDIS Warmia-

Mazury Sp. z o.o. 

ul. Partyzantów 3 

10-522 Olsztyn 

NIP: 739-040-34-87 

27 827,28 zł Norma spalin Euro 6 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

 

 
Zastępca 

Warmińsko - Mazurskiego 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

w Olsztynie 
/-/ Dorota Daniluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Katarzyna Kawecka 


